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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 12 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
04.05.2017 - 16:49 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /
Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:54.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:14.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:01.38 кмс 562
2. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.52 1 507
3. ФЕДОТОВ, Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:03.80 1 500
4. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:05.04 1 472
5. ГОЛУБЕВ, Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.29 1 467
6. БЛОШКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.96 2 433
7. КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.04 2 431
8. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:07.21 2 428
9. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:07.25 2 427

10. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.37 2 425
11. МОЛЬКОВ, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.23 2 409
12. БАЛЫКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:08.72 2 400
13. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.16 2 393
14. КОМКОВ, Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:09.75 2 383
15. АВДЕЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.25 2 359
16. БРУСИН, Матвей 02 2 Заволжский ФОК 1:11.69 2 352
17. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:12.47 2 341
18. ЯГЖОВ, Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.25 2 330
19. ВОЛКОВ, Филипп 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:13.36 2 329
20. ЯСНИКОВ, Антон 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:14.12 3 319
21. БАРАНОВ, Никита 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.47 3 314
22. МИХЕЕВ, Илья 02 2 Бор-1 1:15.16 3 306
23. ЖУК, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.30 3 304
24. БУТОРИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.95 3 296
25. БОРКОВ, Роман 02 World Class "Пушкинский" 1:17.78 3 276

DNS ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород

14 лет и моложе

1. ИВАНОВ, Илья 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.85 1 499
2. КОТКОВ, Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.02 1 472
3. ФЕДОРОВ, Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.82 1 455
4. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:06.67 2 438
5. КОРОЛЁВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.97 2 432
6. ЛОЩИНИН, Никита 03 ДЮСШ Саров 1:07.18 2 428
7. БОЛОНКИН, Максим 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:07.82 2 416
8. КУНИЦЫН, Андрей 04 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:09.87 2 381
9. ЧЕКУШИН, Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:11.16 2 360

10. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:11.64 2 353
11. ТОЧИЛИН, Леонид 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.31 2 343
12. САМАРИН, Егор 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.36 2 343
13. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.45 2 341
14. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.59 2 339
15. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:12.60 2 339
16. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.66 2 338
17. МАРАНИН, Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.70 2 338
18. ЯЧМОНИН, Никита 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.84 2 336
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 12, Мальчики, 100m Комплекс, 14 лет и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

19. СКУДНЯКОВ, Андрей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:13.00 2 334
20. КАРПОВ, Александр 03 3 ФОК "Победа" Богородск 1:13.47 2 327
21. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.57 2 326
22. ДОЛОТОВ, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.98 2 321
23. БУКИН, Мстислав 03 3 ФОК "Атлант" Шатки 1:14.15 3 318
24. РЫБАКОВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:14.72 3 311
25. ХАСАНОВ, Даниил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:15.00 3 308
26. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 3 ФОК "Атлант"  Шахунья 1:15.25 3 305
27. ГРИШИН, Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.21 3 293
28. ВЕЧКАНОВ, Егор 03 3 Заволжский ФОК 1:16.33 3 292
29. НОСОВ, Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:16.64 3 288
30. ГУСЕВ, Александр 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:16.75 3 287
31. ДРУЖИНИН, Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.26 3 281
32. БОГАТЕНКОВ, Владимир 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.29 3 281
33. ЛОПАТИН, Евгений 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:18.16 3 272
34. ХРУЛЬКОВ, Максим 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.65 3 257
35. БУРОВ, Дмитрий 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:20.36 3 250
36. КОКШАЙСКИЙ, Никита 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:20.54 3 248
37. АРТАМОНОВ, Даниил 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:20.80 3 246
38. ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.39 3 241
39. ГОЛУБЕВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.75 3 237
40. КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:24.79 1юн 213

DSQ ПОП, Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DSQ ГОЛУБЕВ, Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород
DSQ ЖИГАНОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:01.38 кмс 562
2. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.52 1 507
3. ФЕДОТОВ, Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:03.80 1 500
4. ИВАНОВ, Илья 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.85 1 499
5. КОТКОВ, Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.02 1 472
6. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:05.04 1 472
7. ГОЛУБЕВ, Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.29 1 467
8. ФЕДОРОВ, Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.82 1 455
9. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:06.67 2 438

10. БЛОШКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.96 2 433
11. КОРОЛЁВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.97 2 432
12. КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.04 2 431
13. ЛОЩИНИН, Никита 03 ДЮСШ Саров 1:07.18 2 428
14. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:07.21 2 428
15. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:07.25 2 427
16. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.37 2 425
17. БОЛОНКИН, Максим 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:07.82 2 416
18. МОЛЬКОВ, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.23 2 409
19. БАЛЫКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:08.72 2 400
20. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.16 2 393
21. КОМКОВ, Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:09.75 2 383
22. КУНИЦЫН, Андрей 04 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:09.87 2 381
23. ЧЕКУШИН, Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:11.16 2 360
24. АВДЕЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.25 2 359
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Дистанция 12, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

25. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:11.64 2 353
26. БРУСИН, Матвей 02 2 Заволжский ФОК 1:11.69 2 352
27. ТОЧИЛИН, Леонид 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.31 2 343
28. САМАРИН, Егор 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.36 2 343
29. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.45 2 341
30. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:12.47 2 341
31. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.59 2 339
32. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:12.60 2 339
33. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.66 2 338
34. МАРАНИН, Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.70 2 338
35. ЯЧМОНИН, Никита 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.84 2 336
36. СКУДНЯКОВ, Андрей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:13.00 2 334
37. ЯГЖОВ, Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.25 2 330
38. ВОЛКОВ, Филипп 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:13.36 2 329
39. КАРПОВ, Александр 03 3 ФОК "Победа" Богородск 1:13.47 2 327
40. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.57 2 326
41. ДОЛОТОВ, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.98 2 321
42. ЯСНИКОВ, Антон 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:14.12 3 319
43. БУКИН, Мстислав 03 3 ФОК "Атлант" Шатки 1:14.15 3 318
44. БАРАНОВ, Никита 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.47 3 314
45. РЫБАКОВ, Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:14.72 3 311
46. ХАСАНОВ, Даниил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:15.00 3 308
47. МИХЕЕВ, Илья 02 2 Бор-1 1:15.16 3 306
48. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 3 ФОК "Атлант"  Шахунья 1:15.25 3 305
49. ЖУК, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.30 3 304
50. БУТОРИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.95 3 296
51. ГРИШИН, Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.21 3 293
52. ВЕЧКАНОВ, Егор 03 3 Заволжский ФОК 1:16.33 3 292
53. НОСОВ, Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:16.64 3 288
54. ГУСЕВ, Александр 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:16.75 3 287
55. ДРУЖИНИН, Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.26 3 281
56. БОГАТЕНКОВ, Владимир 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.29 3 281
57. БОРКОВ, Роман 02 World Class "Пушкинский" 1:17.78 3 276
58. ЛОПАТИН, Евгений 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:18.16 3 272
59. ХРУЛЬКОВ, Максим 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.65 3 257
60. БУРОВ, Дмитрий 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:20.36 3 250
61. КОКШАЙСКИЙ, Никита 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:20.54 3 248
62. АРТАМОНОВ, Даниил 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:20.80 3 246
63. ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.39 3 241
64. ГОЛУБЕВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.75 3 237
65. КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:24.79 1юн 213

DSQ ПОП, Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DSQ ГОЛУБЕВ, Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород
DSQ ЖИГАНОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 12, Мужчины, 100m Комплекс

EXH АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:00.95 кмс 574
EXH БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.96 кмс 546
EXH БАТЫРШИН, Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.00 1 519
EXH ЖАРЕНКОВ, Семен 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.95 1 497
EXH РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 1:06.00 1 452
EXH САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:07.37 2 425
EXH БУРОВ, Илья 01 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:08.19 2 410
EXH РЫЖОВ, Данила 01 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:12.03 2 347
EXH МАКАРОВ, Андрей 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:14.10 3 319
EXH БАТРАКОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:15.86 3 297


